Załącznik do Zarządzenia Nr 1975/14
Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 14 marca 2014 r.
WYKAZ NR 18

NIERUCHOMOŚCI LOKALOWYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY NA RZECZ ICH NAJEMCÓW

	Lp.
	Nr księgi

wieczystej

obręb

nr działki


	Powierzchnia działki 

ułamkowej 

części gruntu 

przypadającej 

dla lokalu 

mieszkalnego


	Opis 

nieruchomości


	Wartość lokalu mieszkalnego

oraz ułamkowej części gruntu ustalona przez

rzeczoznawcę w zł
	Okres 

użytkowania 

wieczystego

do


	Wysokość opłat rocznych wg stawki procentowej 1% w zł


	Wysokość pierwszej opłaty użytkowania wieczystego wg stawki procentowej 20% w zł


	Termin wnoszenia opłat
	Zasady aktualizacji opłat



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	CZ1C/00025412/4

311

46/2
	0,1498 ha

0,0041 ha
	ul. Leśmiana 7

lokal mieszkalny nr 48

o pow. 63,40 m²

3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój

III piętro – wyposażenie pełne
	137.555,00

8.829,00
	20.07.2103
	88,29
	1.765,80
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.

	2.
	CZ1C/00050179/2

43a

3/31
	0,0580 ha

0,0009 ha
	ul. Księżycowa 7

lokal mieszkalny nr  39

o pow. 36,95 m²

2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój

II piętro – wyposażenie pełne
	89.427,00

2.132,00
	6.03.2102
	21,32
	426,40
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.

	3.
	CZ1C/00020411/2

151a

77/14
	0,1753 ha

0,0006 ha
	ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 3

lokal mieszkalny nr 77

o pow. 20,34 m²

1 pokój,  łazienka, przedpokój z aneksem kuchennym

IV piętro – wyposażenie pełne
	45.437,00

1.502,00
	18.08.2102
	15,02
	300,40
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.

	4.
	CZ1C/00055366/5

43a

20/11
	0,0664 ha

0,0019 ha
	ul. Kiedrzyńska 67

lokal mieszkalny nr 37

o pow. 57,21 m²

2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój

II piętro – wyposażenie pełne
	136.983,00

4.170,00
	21.04.2103
	41,70
	834,00
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.


PREZYDENT

MIASTA CZĘSTOCHOWY

(-) Krzysztof Matyjaszczyk
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